BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 54 del 7 Ottobre 2013 PARTE 1 0 Atti della Regione

REGIONE CAMPANIA

Decreto Dirigenziale n. 97 del 03/10/2013

A.G.C. 13- Turismo e Beni Culturali

Settore: 2 - Strutture Ricettive e Infrastrutture Turistiche

Oggetto:

BANDO APPROVATO CON D.D. 75 DEL 26/07/2013 RELATIVO ALLA SELEZIONE DI
ESPERTI DI ASSISTENZA TECNICA SPECIALISTICA ALL'OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
DEL POR FESR CAMPANIA 2007/2013. ELENCO AMMESSI/NON AMMESSI -
GRADUATORIA PROVVISORIA - CON ALLEGATI
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BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 54 del 7 Ottobre 2013 PARTE | Atti della Regione

IL DIRIGENTE
PREMESSO

a che con decreto dirigenziale n. 75 del 26/07/2013, pubblicato sul BURC n. 41 del 29/07/2013, &
stato approvato I'Avviso Pubblico relativo al procedimento di selezione di due esperti di
assistenza tecnica specialistica all’Obiettivo Operativo 1.11 del POR FESR 2007/2013 - profilo
economico-amministrativo e profilo giuridico;

b. che con decreto dirigenziale n. 88 del 02/09/2013 & stata nominata la commissione di valutazione
prevista dall’art. 7 del predetto avviso.

CONSIDERATO

a. che con nota prot. n. 671153 del 30/09/2013 il Presidente della Commissione ha trasmesso al
Responsabile del Procedimento le risultanze della valutazione, gli elenchi dei candidati ammessi
e non ammessi e le graduatorie provvisorie di merito, entrambi per singolo profilo, al fine degli
adempimenti consequenziali;

b. che la predetta selezione & avvenuta mediante la valutazione dei titoli e delle esperienze
dichiarate dai concorrenti nel curriculum vitae, avvenuta sulla base dei criteri di cui alla griglie una
per ogni profilo riportate nel medesimo awviso;

c. che con nota prot. n. 677814 del 02/10/2013 il Responsabile del procedimento ha verificato gli atti
della selezione de qua e che la stessa si € svolta in conformita a quanto previsto dal D.Lgs.vo
165/01, nonché dal Manuale di attuazione del POR FESR 2007/2013 approvato con D.G.R.
1715/2009, valutandone la regolarita amministrativa della stessa.

RITENUTO

a. di dover procedere alla approvazione dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi per il
profilo economico-amministrativo (allegato a);

b. di dover procedere alla approvazione della graduatoria provvisoria per il profilo economico-
amministrativo (allegato b);

c. di dover procedere alla approvazione dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi per il
profilo giuridico (allegato c);

d. di dover procedere alla approvazione della graduatoria provvisoria per il profilo giuridico (allegato
d).

VISTI
a) il Manuale di Attuazione del POR FESR di cui alla DGR 1715/2009;
b) il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;
c) lacircolare 1/2013 del’lAGC Personale;

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento;
DECRETA
Per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono qui di seguito riportate integralmente:

1. di approvare l'elenco dei candidati ammessi e non ammessi per il profilo economico-
amministrativo, allegato a) al presente provvedimento;

2. di approvare la graduatoria provvisoria per il profilo economico-amministrativo allegato b) al
presente provvedimento;

3. di approvare I'elenco dei candidati ammessi e non ammessi per il profilo giuridico allegato c)
al presente provvedimento;

4. di approvare la graduatoria provvisoria per il profilo giuridico allegato d) al presente
provvedimento;

5. di pubblicare il presento decreto con i relativi allegati sul Bollettino Ufficiale della Regione
Campania e sul sito istituzionale www.regione.campania.it per tutti i concorrenti ai sensi
dell’art. 8.6 dell’Avviso;
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6. Ditrasmettere il presente atto:

- al Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici — Archiviazione Decreti Dirigenziali —
Riscontro giuridico-formale proposte inerenti gli Accordi di Programma e i Protocolli di
Intesa da sottoporre allesame della Giunta” del Settore 01 “Attivita di Assistenza alle
Sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali” dell’A.G.C. 02 “Affari Generali della Giunta
Regionale™;

- al Settore Stampa per la pubblicazione sul BURC e sul sito istituzionale
Www.regione.campania.it;

- al Dirigente del Settore 02 A.G.C. 09, nella qualita di Responsabile dell'Obiettivo
Operativo 7.1.

GRASSIA

fonte: http://burc.regione.campania.it
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SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)
PROFILO ECONOMICO AMMINISTRATIVO
ELENCO AMMESSI NON AMMESSI
AMMESSO/A-NON
N. CANDIDATO/A AMMESSO/A MOTIVI DI ESCLUSIONE art. 3.1.2. lett. a) dell'avviso pubblico:
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
1 MARIO PAGANO NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
2 STEFANIA MIELE NON AMMESSA - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
3 VITTORIO CALIENDO NON AMMESSO - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
4 GIOVANNA FERRARA NON AMMESSA - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
5 SANTINO BARILE NON AMMESSO - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
ANNA MARIA -mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
6 CATAPANO NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
7 DANIELA PETRELLA NON AMMESSA - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
8 LAURA MANZO AMMESSA
9 GIACOMO ROSATO NON AMMESSO - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
10 | FERNANDO DEL ROSSO NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
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SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)

PROFILO ECONOMICO AMMINISTRATIVO
ELENCO AMMESSI NON AMMESSI

AMMESSO/A-NON

N. CANDIDATO/A AMMESSO/A MOTIVI DI ESCLUSIONE art. 3.1.2. lett. a) dell'avviso pubblico:
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
11 MAURIZIO CAIAZZO NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
ANTONELLA -mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
12 CASTELLANG NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
13 MARCO PICARDI AMMESSO
ANNALISA -mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
14 SCOGNAMIGLIO NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
15 CHRISTIAN CARILLO NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
16 ANNALISA ROCCIA NON AMMESSA - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
17 ANTONIO PANNICO NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
18 |IMMACOLATA VOLTURA NON AMMESSA - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
19 [ ANTONIO PIEDIMONTE AMMESSO
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SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)
PROFILO ECONOMICO AMMINISTRATIVO
ELENCO AMMESSI NON AMMESSI
AMMESSO/A-NON
N. CANDIDATO/A AMMESSO/A MOTIVI DI ESCLUSIONE art. 3.1.2. lett. a) dell'avviso pubblico:
20 GIULIA CANCIULLI NON AMMESSA -mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
GAETANO -mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
21 SANTONASTASO NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
22 RENATO PENZA NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
23 | ALESSANDRO VALENTE NON AMMESSO - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
24 MEINARDI TERESA AMMESSA
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
25 MICHELA RUSSO NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
26 ANTONIO FUSCO NON AMMESSO . . . - . . . .
mancato possesso di Laurea in Scienze Politiche, Economia e Commercio o equipollenti.
27 | LUCIA FONTANAROSA NON AMMESSA . . . . . " . "
mancato possesso di Laurea in Scienze Politiche, Economia e Commercio o equipollenti
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
28 LANDI TIZIANA NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
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n. 54 del 7 Ottobre 2013

PARTE | Atti della Regione

SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)

PROFILO ECONOMICO AMMINISTRATIVO
ELENCO AMMESSI NON AMMESSI

CANDIDATO/A

AMMESSO/A-NON
AMMESSO/A

MOTIVI DI ESCLUSIONE art. 3.1.2. lett. a) dell'avviso pubblico:

29

GIUSEPPE SALIERNO

NON AMMESSO

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

30

GERARDO CARDILLO

NON AMMESSO

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

31

CAROLA D’AGOSTINO

NON AMMESSA

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

32

ALFONSO GIUSEPPE
BERARDINELLI

NON AMMESSO

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

33

GIUSEPPE IERVOLINO

NON AMMESSO

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

34

ANTONELLA PERILLO

NON AMMESSA

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

35

FORTUNA GENTILE

NON AMMESSA

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

36

CLEMENTINA PERSICO

NON AMMESSA

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.

37

GIULIA ZAMPINO

NON AMMESSA

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
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PARTE | Atti della Regione

SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)
PROFILO ECONOMICO AMMINISTRATIVO
ELENCO AMMESSI NON AMMESSI
AMMESSO/A-NON
N. CANDIDATO/A AMMESSO/A MOTIVI DI ESCLUSIONE art. 3.1.2. lett. a) dell'avviso pubblico:
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
38 | DANIELA NAPOLITANO NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
39 | GIUSEPPINA PARRELLA NON AMMESSA - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
ELISABETTA DELLI
40 SANTI AMMESSA
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
41 | SIMONA FANIGLIONE NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
42 PAOLA ANGERETTI NON AMMESSA monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
43 ROBERTA CANFORA NON AMMESSA - mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
44 CARLA ESPOSITO AMMESSA
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream nell'attuazione, gestione e
45 | PAOLILLO ALESSANDRO NON AMMESSO monitoraggio di progetti nell'ambito di programmi cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013) dell'esperienza richiesta
per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica Amministrazione.
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della REGIONE CAMPANIA n. 54 del 7 Ottobre 2013 parre1 (N, Atti della Regione

SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO
OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)

PROFILO ECONOMICO AMMINISTRATIVO
GRADUATORIA PROVVISORIA
PUNTEGGI PER CRITERIO

NUM. CANDIDATO |CRITERIO 1 [CRITERIO 2 |CRITERIO 3 |CRITERIO 4 [CRITERIO5 | TOTALE
ANTONIO

1 PIEDIMONTE 0 27,63 6,22 4,79 2,47 41,10
ELISABETTA

2 DELLI SANTI 2 25,56 0 4,76 0 32,32

3 CARLA ESPOSITO 2 25,14 0 1,48 1 29,62
MEINARDI

4 TERESA 2 23,04 0 0 0 25,04

5 MARCO PICARDI 2 16,77 0 0 2 20,77

6 LAURA MANZO 0 15,1 0,53 0 2,2 17,83
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PARTE | Atti della Regione

SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)

ELENCO AMMESSI NON AMMESSI

PROFILO GIURIDICO

CANDIDATO/A

AMMESSO/A-NON
AMMESSO/A

MOTIVI DI ESCLUSIONE art. 3.1.2. lett. b) dell'avviso pubblico:

PIERVITTORIO ZENO

NON AMMESSO

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013)
dell'esperienza richiesta per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica
Amministrazione.

ALESSANDRO BARBIERI

NON AMMESSO

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream
nell'attuazione, gestione e monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi
cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013)
dell'esperienza richiesta per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica
Amministrazione.

PASQUALE ANDREA
CHIODI

NON AMMESSO

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream
nell'attuazione, gestione e monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi
cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013)
dell'esperienza richiesta per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica
Amministrazione.

LOREDANA MILONE

AMMESSA

GAETANO PIZZUTI

AMMESSO

EMANUELA RIZZ|

NON AMMESSA

-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream
nell'attuazione, gestione e monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi
cofinanziati da fondi strutturali;

- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013)
dell'esperienza richiesta per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica
Amministrazione.

fonte: http://burc.regione.campania.it
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PARTE | Atti della Regione

SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)

ELENCO AMMESSI NON AMMESSI

PROFILO GIURIDICO

AMMESSO/A-NON

N. CANDIDATO/A AMMESSO/A MOTIVI DI ESCLUSIONE art. 3.1.2. lett. b) dell'avviso pubblico:

7 | JESUS JASON PALMESE AMMESSO
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream
nell'attuazione, gestione e monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi

8 CORRADO RAVANI NON AMMESSO cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013)
dell'esperienza richiesta per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica
Amministrazione

9 LUCIGNANO LAURA AMMESSA
-mancato possesso di almeno 5 anni di esperienza professionale post lauream
nell'attuazione, gestione e monitoraggio di progetti nell’ambito di programmi

10 EMILIO RONGA NON AMMESSO cofinanziati da fondi strutturali;
- mancato possesso negli ultimi cinque anni di attivita (13/08/2008 -13/08/2013)
dell'esperienza richiesta per almeno 3 (tre) anni con la Pubblica
Amministrazione

11 |SALVATORE CAPEZZUTO AMMESSO

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Atti della Regione

SELEZIONE DI ESPERTI PER L'ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI ASSISTENZA TECNICA ALL’OBIETTIVO
OPERATIVO 1.11
(d.d. n. 75 del 26/07/2013 pubblicato sul B.U.R.C. n. 41 del 29/07/2013)

PROFILO GIURIDICO

GRADUATORIA PROVVISORIA

PUNTEGGI PER CRITERIO

NUM. CANDIDATO |CRITERIO 1 [CRITERIO 2 |CRITERIO 3 |CRITERIO 4 [CRITERIO5 | TOTALE
JESUS JASON

1 PALMESE 4 50,00 4,32 3,60 2 63,92
LOREDANA

2 MILONE 0 31,2 2,48 7,43 0,2 41,31
SALVATORE

3 CAPEZZUTO 0 35,1 0 5,51 0 40,61
LUCIGNANO

4 LAURA 0 36,57 0 2,19 0 38,76

GAETANO
5 PIZZUTI 0 19,62 0 0 0 19,62
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